DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DOS MÚLTIPLOS
CONTEXTOS FORMATIVOS NA/PARA CARREIRA DOCENTE EM MATEMÁTICA de
autoria de DAIANA ESTRELA FERREIRA BARBOSA, MONICA LOPES ARAÚJO, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br